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Høring av søknad om anleggsarbeider i sjø - mudring/undervannsprenging 

for etablering av liggekai/reservekai Fodnes fergekai Lærdal kommune 

Statens vegvesen søker om tillatelse etter forurensningsloven til anleggsarbeider i sjø knyttet til 

etablering av liggekai/reserve kai ved Fodnes fergekai i Lærdal kommune. For å realisere tiltaket, vil 

det være behov for mudring for å øke seilingsdybde, boring for nedsetting av stålrørspeler og 

forflytting av masser ved havbunnen. Det omsøkes derfor tillatelse etter forurensningsloven for 

disse tiltak. Dybden i tiltaksområdet er ca. 5,5 m og det planlegges mudring ned til kote -7,5 m 

(sjøkartnull). Bunnsubstratet består av fast berg og fjell i dagen, samt noen områder med 

sprengsteinsfylling. Mudringen vil derfor hovedsakelig foregå ved hjelp av sprenging. 

Utdypingsområdet er estimert til ca. 1000 m2 og krever mudring av ca. 2 000 m3 faste masser (figur 

1). Fundamentering av kaikonstruksjonen vil foregå ved boring av stålrørspeler i om lag 50 punkter.  

 

 
Figur 1 Illustrasjon av plassering av stålrørspeler og mudringsområde 

Statens vegvesen har i vedlagte søknad risikovurdert anleggsarbeidene ut fra registrerte 

fiskeriinteresser og marine naturtyper nært og foreslått avbøtende tiltak for å redusere fare for 

forurensning og negativ påvirkning.  

 

Ber om eventuelle uttaler innen 12. mai 2025 

Statsforvalteren ber om uttale fra kommune om tiltakene er i samsvar med reguleringsplan og evt. 

andre merknader. Vi ber Bergens sjøfartsmuseum, Fiskeridirektoratet, Mattilsynet og Sør-Norge 

fiskarlag om å vurdere tiltaket ut fra hensyn til marine kulturminne og fiskeriinteresser. 
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Statsforvalteren ber om uttaler til vedlagte søknad innen 12. mai 2025. Uttaler kan sendes til 

fmvlpost@statsforvalteren.no, merk med referansenummer 2025/4225. Søknaden, flere av 

søknadsdokumentene og Statsforvalterens brev i saka vert gjort tilgjengeleg på Statsforvalterens 

hjemmeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 
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